19. HEV SERVS ADVLTEROS C. P. C.] Serus aut eorum dolore dixit, qui eius causa perierunt, aut certe, qui quantum ad inertiam suam tarde perierit (*ΑΓα cons. cp* 10)

20. PVLVERE CONLINES] Hoc est: procuratam capillorum pulchritudinem puluere inquinabis, ut (*Verg. Aen* XII 99):

Et foedare in puluere crines (*ΑΓα cons. cp*)

21. NON LAERTIADEN] Singulos uelut exitiales duces 15 minatur: Vlixen et Nestorem Pylium, Nelei filium. Vlices enim Astyanacta praecipitem muro dedit (*ΑΓα cons. cp*)

23. SALAMINIUS TEVCER] De Salamina ciuitate, Telamonis filius, frater Aiakis (*ΑΓc cons. p*)

24. TE STHENELVS] Filius Capanei (*ΑΓα ocp* 20
STHENELVS SCIENS] [Futuri.] Bene uaticinantem ut praesentia uidere facit futura, ut Lucanus (I 685. 686):

Hunc ego, fluminea deformis truncus harena
Qui iacet, agnosco (*ΑΓα cons. cp*)

*Sciens pugnae (p)] Doctus ad pugnandum (*Γcp* 25)

1 sagitte A 3 harando A 4 sequendum] consequendum
rD 5 aiacis] om. cp aiacē α 6 uelut om. A fugientum A]
fugientem αc fugiens p fugientum Γ 8 serus aut] om. α
9 aut certe — perierit] om. α 12 ut — crines AΓα] om. cp

14 fēdare A 15 lērciaden A exitiades A 16 ulixem αcp
nestoren A pylium nelei f: K.] pylium f: A pylii f: r filium
pylii γ pilei f: p pilii f: αc 18 salamina Aγp] salimina r
salamine c 20 sthelenus A capanei cp] caperei Aγ
capharei o caperet rα 21 futuri A om. cett.

25. *Siue opus est imperitare equis (*p*)] Est etiam insignis domitor equorum (*Γερ*)

26. NON AVRIGA PIGER] Auriga Diomedis fuit, qui corpus Patrocli cum Aiace et Antilochu liberauit (*ΑΓα*
5 *cons. cp*)

28.. ECCE FVRIT TE REPERIRE ATROX TYDIDES] Et hoc inertiae Paridis adsignat tantam moram esse, quantam eum faceret inueniri. Sine certamine enim uelut in bello (*leg. inbellem*) esse peritum, unde et eum ceruo ad ti-
10 moris similitudinem comparauit (*ΑΓα cons. cp*)

MELIOR PATRE] Vel fortior, quia et numina uuln-
rauit, uel quia hic ad patriam uictor reuersus est, quod patri eius non contigerat (*ΑΓα cons. cp*)

29. *Ordo est: quem tu mollis fugies sublimi anhe-
15 litu uti ceruus immemor graminis uisum lupum in altera parte uallis fugit (*Γ(γα)cp cons. Porph. om. Ar*)

31. MOLLIS] Inbellis (*ΑΓ*

SUBLIMI FVGIES] Aut ypallage figura pro sublimi parte corporis, idest ore edito (*ex Porph.*), uel quia ipsa 20 anhelitus nebula summa petat potius quam ima (*ΑΓα cons. cp om. α ut adsolet, quia sensum non intellexit: extat nota ο supra u. mollis*)

32. *Non hoc pollicitus (*cp*)] Scilicet ut fugeres (*Γαcp*)

25 33. *Ordo est: iracunda classis Achillei proferet diem Ilio et matronis Phrygum (*Γαcp*)